
Monitor Polski Nr 42 - 589 - . : Poz. 2$9, 2~Oi 291 

Załącznik nr 4 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 
w mln zł 

Poz. 
Określenie grupy Plan na 
artykułów (usług) 1991 r. 

1 2 3 

Ogółem 9.450.600 

1 Artykuły żywnościowe 43.000 

- posiłki sprzedawane w barach 
mlecznych 31.561 

- spłata zobowiązań z tytułu za-
ległych dotacji za 1990 rok, 
udzielanych do mleka i prze-
tworów mlecznych 11.439 

2 Samochody osobowe sprzeda-
wane w ramach przedpłat 970.000 

3 Przejazdy pasażerskie między-
miastowe autobusowe 908.500 

4 Przejazdy pasażerskie kolejowe 2.000.000 

5 Nawozy wapniowe 400.000 

6 Węgiel kamienny (dotacje do 
wydobycia) 5.100.000 

7 Podręczniki do przedmiotów 
specjalistycznych w szkołach za-
wodowych i podręczniki akade-
mickie 29.100 

290 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 26 listopada 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie diet i innych należności z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie diet i innych należności 
z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju (Monitor 
Polski Nr 32, poz. 257 i Nr 48, poz. 368 oraz z 1991 r. Nr 8, 

poz. 59) w § 4 w ust. 2 wyrazy" 17000 zł" zastępuje się 
wyrazami ,,20000 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 grudnia 1991 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: M. Boni 

291 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 26 listopada 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ·świadczeń dla pracowników czasowo przeniesionych. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie świadczeń dla pracow
ników czasowo przeniesionych (Monitor Polski Nr 32, poz. 

258 i Nr 48, poz. 369 oraz z 1991 r. Nr 8, poz. 60) w § 3 w pkt 
2 wyrazy" 16000 zł" zastępuje się wyrazami" 19000 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 grudnia 1991 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: M. Boni 




